
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

工事発注後、現地草刈り作業を行ったとこ
ろ、工事範囲内に新たな花壇が確認された
ため、花壇撤去・運搬処分を追加したこと
による増変更。

8 工期

令和3年6月23日 令和3年6月23日

令和3年11月4日 令和3年11月4日

当初 変更後

広場整備工　A=2536m2
花壇撤去工　N=3箇所

広場整備工　A=2536m2
花壇撤去工　N=4箇所

¥5,126,000 ¥5,412,000

変更契約の内容

浅口市立寄島小学校広場整備工事

浅口市寄島町　地内

（有）サカモト

浅口市鴨方町小坂西４７５－３

とび土工


